
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ THỌ THANH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 211 /QĐ-UBND Thọ Thanh, ngày 06 tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Chỉ định thầu Gói thầu số 02: Tư vấn thẩm định E-HSMT, kết quả lựa chọn 

nhà thầu dự án: Xây dựng lắp đặt hệ thống Đài truyền thanh kỹ thuật số xã 

Thọ Thanh, huyện Thường Xuân.  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THỌ THANH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 942/QĐ-UBND ngày 29/5/2023 của UBND huyện 

Thường Xuân V/v phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình MTQG xây 

dựng Nông thôn mới (đợt 3) năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 180/QĐ-UBND ngày 03/11/2023 của Chủ tịch 

UBND xã Thọ Thanh về việc Báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án Xây dựng lắp đặt hệ 

thống Đài truyền thanh kỹ thuật số xã Thọ Thanh, huyện Thường Xuân; 

Căn cứ Quyết định số 201/QĐ-UBND ngày 30/11/2023 của Chủ tịch 

UBND xã Thọ Thanh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án: Xây 

dựng lắp đặt hệ thống đài truyền thanh kỹ thuật số xã Thọ Thanh, huyện Thường 

Xuân; 

Xét hồ sơ năng lực của Công ty TNHH thương mại Cao Ngọc Minh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Chỉ định thầu nhà thầu thực hiện Gói thầu số 02: Tư vấn thẩm 

định E-HSMT, kết quả lựa chọn nhà thầu; Thuộc dự án: Xây dựng lắp đặt hệ 

thống đài truyền thanh kỹ thuật số xã Thọ Thanh, huyện Thường Xuân, với nội 

dung chính như sau: 

- Tên nhà thầu được chỉ định: Công ty TNHH thương mại Cao Ngọc 

Minh. 

- Mã số doanh nghiệp: 2802549912. 



2 

 

 

- Địa chỉ: Phố Đồng Tâm 1, xã Thiết Ống, huyện Bá Thước, tỉnh Thanh 

Hóa. 

- Giá trúng thầu: 2.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai triệu đồng chẵn). 

Giá trúng thầu đã bao gồm thuế, phí liên quan để hoàn thành công việc.  

 - Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

 - Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày cho mỗi nội dung thẩm định. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện. 

 - Giao cho công chức văn hóa xã hội xã Thọ Thanh phối hợp với Công ty 

TNHH thương mại Cao Ngọc Minh thực hiện tiến hành ký kết và thực hiện hợp 

đồng theo đúng quy định. Chịu trách nhiệm trước Chủ đầu tư và Pháp luật về 

chất lượng công việc tư vấn. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã; công chức địa chính - xây dựng; công chức kế toán 

xã; Công ty TNHH thương mại Cao Ngọc Minh và các đơn vị liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Lê Hữu Giang 
 


		gianglh.thothanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-07T15:26:09+0700


		thothanh.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-07T16:37:30+0700




